
Smlouva
o vypracování Školního akčního plánu

dlemetodiky MAP Praha 6

čl. 1.
Smluvní strany

Záldadní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43
adresa:Na dlouhém lánu 555/43, Vokovice, 160 00 Praha 6
zastoupená: Mgr. RenataRiedlová
IČ: 68407122
Příspěvková organizace
Zřizovatel: Městská část Praha 6, Čs.armády 601/23, Bubeneč, 160 52 Praha 6
(dálejen ”objednatel”)

a

GEU Consulďng, s.r.o.

sídlo: Husova 424, 26101 Příbram VI-Březové Hory
zastoupená: Bc. Ing. Lukáš Vohanka, jednatel společnosti
IČ: 284 83 731 DIČ: CZ28483731
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl C, vložka 144914
bankovní spojení:
(dálejen "dodavatel")

(společně také jako „Smluvní strany")

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, v platném mění, tuto smlouvu,
jejímž účelem je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění a zpracování ŠAP - školského
akční plánu, ve prospěch objednatele.

čl. 11.
Předmět plnění smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek dodavatele zpracovat a předat objednateli kompletní
projekt, kterým se rozumí zpracovaný Školní akční plán rozvoje vzdělávání. Pro zpracování
dokumetnu bude použita metodika předaná objednatelem (dokumenty MAP Praha6) a metodika
uveřejněná na http://www.nuv.cz/p-kap/podpora-sap-pa.
2. Podpisem této smloułô•'se dodavatel zavazuje provést požadovaný předmět plnění v dohodnutém
termínu, v objednatelemurčenémrozsahu bez vad a nedodělků.
3. Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

čl. 111.

Cena díla, podmínky fakturace
1. Cena za splnění předmětu smlou80•'podle čl. II, odst. 1, byla sjednána dohodou mezi dodavatelem a
objednatelem sazby, která činí 1500,-Kč (slovyna základě hodinové
jeden-tisíc-pět-set-korun-českých)bez DPH, a bude účtována na základě skutečně provedené práce
dle pracovního výkazu. Předpokládaná celková cena za předmět plnění je stanovena na 50 000,-Kč
(padesát-tisíc-korun-českých) bez DPH. V případě, žev průběhu realizace zakázky dodavatel zjistí
možnépřekročení celkové předpokládané ceny, bude o této skutečnosti informovat objednatele. K

navýšenípředpokládané celkové cenymůžedojít za předpokladu jejího oboustranného odsouhlasení.

1

Smlouva 
o vypracování Školního akčního plánu 

dle metodiky MAP Praha 6 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 
adresa: Na dlouhém lánu 555/43, Vokovice, 160 00 Praha 6 
zastoupená: Mgr. Renata Riedlová 
IČ: 68407122 
Příspěvková organizace 
Zřizovatel: Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 160 52 Praha 6 
(dále jen "objednatel") 

GEU Consulting, s.r.o. 
sídlo: Husova 424, 261 01 Příbram VI-Břeeové Hory 
zastoupená: Bc. Ing. Lukáš Vohanka, jednatel společnosti 
IČ: 284 83 731 DIČ: 0228483731 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144914 
bankami spojení:  
(dále jen "dodavatel") 

(společně také jako „Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu, 
jejímž účelem je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění a mraoování ŠAP - školského 
akční plánu, ve prospěch objednatele. 

Čl. II. 
Předmět plnění smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek dodavatele zpracovat a předat objednateli kompletní 
projekt, kterým se rozumí zpracovaný Školní akční plán rozvoje vzdělávání. Pro zpracování 
dokumetnu bude použita metodika předaná objednatelem (dokumenty MAP Prahaó) a metodika 
uveřejněná na km;: [ (www.nuv.cz[mkag[ngslpora—sgp—pg. 
2. Podpisem této smlouvy se dodavatel zavazuje provést požadovaný předmět plnění v dohodnutém 
termínu, v objednatelem určeném rozsahu bez vad a nedodělků. 
3. Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

Čl. m. 
Cena díla, podmínky fakturace 

1. Cena za splnění předmětu smlouvy podle čl. II, odst. 1, byla sjednána dohodou mezi dodavatelem a 
objednatelem na základě hodinové sazby, které činí 15oo,-Kč (slovy 
jeden-tisíc—pět-set-korun-českých) bez DPH, a bude účtována na základě skutečně provedené práce 
dle pracovního výkazu. Předpokládaná celková cena za předmět plnění je stanovena na 50 000,-Kč 
(padesát—tisíc-korun—českých) bez DPH. V případě, že v průběhu realizace zakázky dodavatel zjistí 
možné překročení celkové předpokládané ceny, bude o této skutečnosti informovat objednatele. !( 
navýšení předpokládané celkové ceny může dojít za předpokladu jejího oboustranného odsouhlasení. 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


2. Cenu za předmět plnění, respektive její část uhradí objednatel na základě faktury vystavené
dodavatelem. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dní ode dne jejich
prokazatelného doručení objednateli. Faktura musíobsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů. Objednatel si

právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenovéúdaje. Oprávněným vrácenímfaktuły, přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovanáfaktura bude opatřena novou lhůtou
splatnosti.

K ceněbude připočteno DPH ve výši odpovídající zákonné úpravěv době uskutečnění zdanitelného
plnění.

čl. IV.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě, žeobjednatel nesplní svézávazky v dohodnutém termínu dle Čl. VI. bodu 1., nebo bude v
prodlení s předáním nezbytnýchpodkladů, prodlužuje se konečný termín plnění o tuto dobu prodlení.
V případě, Že objednatel nepředá požadované doklady ani v dohodnutém náhradním termínu, má
dodavatel právo od smlouvy odstoupit.
2. Nebude-li dodavatelem dodržena lhůta k předání předmětu plnění objednateli, má objednatel právo
od této smlou'ô' odstoupit.

čl. V.
Komunikace

1. Pro účely zpracování předmětu plnění je primární komunikace mezi smluvními stranami nastavena
elektronicky, za použití následujícíche-mailoých schránek:
Za objednatele: Mgr. Renata Riedlová,
Za dodavatele: Ing. Bc. Lukáš Vohanka,

čl. Vl.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat dodavateli veškeré potřebné podklady, které jsou potřebnék zahájení
a dokončení díla a které po něm dodavatel předempožadoval a to od 7 dnů od zaslání požadavku.
2. Objednatel je na vyzvání povinen poskytnout dodavateli potřebnou součinnost při provádění
předmětu plnění této smlouvy, bude-li o toto dodavatelem požádán. Pokud je to nezbytné pro řádné
provedení předmětu plnění, je dodavatel oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu, ve které je
objednatel povinen svoji součinnost dodavateli poskytnout. Pokud tak objednatel neučiní, je dodavatel

oprávněnod smlouvy odstoupit a to za podmínky, žena tuto skutečnost objednatele předem písemně
upozornil.

3 Součinnost znamenáúčast na osobních konzultací a elektronická komunikace pomocí mailové
schrán10'. Stranami budou stanoveny termíny osobních konzultací v místě objednatele dle potřeby,

vyplývající z předmětu smlouvy.
4. Objednatle je povinen dodavateli sdělovat pravdivé informace a upozorňovat na skutečnosti, jež
jsou podstatné ve vztahu k prováděnému dílu.

čl. VII.
Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje předat řádně provedený předmět plnění dle čl. II, odst. 1 ve stanoveném
rozsahu nejpozději do 31. prosince 2021.
2. Dodavatel je povinen objednatele písemně upozornit na eventuální nevhodnost věcí a podkladů,
které od něho převzal, popř. na nevhodnost předaných pokynů k provádění díla. V takovém případě je
dodavatel oprávněnpřerušit prácena díle do doby,kdy objednatel vyměnívěci a za vhodné,

2

:. Cenu za předmět plnění, respektive její část uhradí objednatel na základě faktury vystavené 
dodavatelem. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dní ode dne jejich 
prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si 
vyhrazuje Právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 
splatnosti. 

ceně bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné ůpravě v době uskutečnění zdanitelného 
p nění. 

Čl. IV. 
Odstoupení od smlouvy 

1. V případě, že objednatel nesplní své závazky v dohodnutém termínu dle čl. VI. bodu 1., nebo bude v 
prodlení s předáním nezbytných podkladů, prodlužuje se konečný termín plnění o tuto dobu prodlení. 
V případě, že objednatel nepředá požadované doklady ani v dohodnutém náhradním termínu, má 
dodavatel právo od smlouvy odstoupit. 
2. Nebude-li dodavatelem dodržena lhůta k předání předmětu plnění objednateli, má objednatel právo 
od této smlouvy odstoupit. 

Čl. v. 
Komunikace 

1. Pro účely zpracování předmětu plnění je primární komunikace mezi smluvními stranami nastavena 
elektronicky, za použití následujících e-mailových schránek: 
Za objednatele: Mgr. Renata Riedlová, 
Za dodavatele: Ing. Bc. Lukáš Vohanka,

Čl. VI. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje předat dodavateli veškeré potřebné podklady, které jsou potřebnék zahájení 
a dokončení díla a které po něm dodavatel předem požadoval a to od 7 dnů od zaslání požadavku. 
2. Objednatel je na vyzvání povinen poskytnout dodavateli potřebnou součinnost při provádění 
předmětu plnění této smlouvy, bude-li o toto dodavatelem požádán. Pokud je to nezbytné pro řádné 
provedení předmětu plnění, je dodavatel oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu, ve které je 
objednatel povinen svoji součinnost dodavateli poskytnout. Pokud tak objednatel neučiní, je dodavatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit a to za podmínky, že na tuto skutečnost objednatele předem písemně 
upozornil. 
3 Součinnost znamená účast na osobních konzultací a elektronická komunikace pomocí mailové 
schránky. Stranami budou stanoveny termíny osobních konzultací v místě objednatele dle potřeby, 
vyplývající z předmětu smlouvy. 
4. Objednatle je povinen dodavateli sdělovat pravdivé informace a upozorňovat na skutečnosti, jež 
jsou podstatně ve vztahu k prováděnému dílu. 

Čl. vu. 
Práva a povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje předat řádně provedený předmět plnění dle čl. II, odst. 1 ve stanoveném 
rozsahu nejpozději do 31. prosince 2021. 
2. Dodavatel je povinen objednatele písemně upozornit na eventuální nevhodnost věcí a podkladů, 
které od něho převzal, popř. na nevhodnost předaných pokynů k provádění díla. V takovém případě je 
dodavatel oprávněn přerušit práce na díle do doby, kdy objednatel vymění věci a podklady za vhodné, 

2 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


popř.změnísvépokyny, nebo dodavateli sdělí, žetrvá na zpracovánía použití jím předaných věcía
podkladů a respektování jím předaných pokynů.
3. Dodavatel poskytne objednateli potřebnou součinnost při řešeníotázek souvisejících s předmětem
této smlouvy.
4. Dodavatel je povinen objednateli sdělovat informace a upozorňovat na skutečnosti, jež jsou
podstatnéve vztahu k prováděnému dílu.
5. V případě, že předmět plnění bude vykazovat skryté /právní/ vady a nedodělky, dodavatel se
zavazuje tyto vady a nedodělky odstranit na svénáklady v nejbližšímmožnémtermínu.

čl. VIII.
Smluvní sankce

1. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy objednatelem budou účtovány skutečně vzniklé

náklady na provedení díla.
2. V případě nedodržení termínu plnění ze strany dodavatele pokud toto bude jeho vinou, se stanovuje
smluvní pokuta ve výši 500,-Kč (pět-set-korun-českých) za každý den prodlení.
3. Úrok z prodlení za opožděně uhrazenou fakturu, tj. po termínu splatnosti, je stanovennař.vlády
č.351/2013 z dlužné částky za každý den prodlení.

čl. IX.
Ostatní smluvní ujednání

1. Pokud objednatel v průběhu provádění díla změnízadání, je povinen toto projednat se dodavatelem.
Pokud by změny měly dopad na některá ustanovení této smlouw, jsou smluvní strany povinny o

tomto sepsat příslušný číslovaný dodatek.

2. Smluvní strany se dohodly, žeo předání a převzetí díla nebude sepsán písemný předávací protokol,
pro účelypředání dfla bude sloužit elektronická komunikace, potvrzující řádné předání.

3. Dodavatel má plnou odpovědnost za věci, dokumenty, informace a data, které získá při svéčinnosti
v souladu s touto smlouvou. Tyto věci, dokumenty, informace a data jsou považovány za předmět
obchodního tajemství a dodavatel se současnězavazuje nepoužít je ani částečně k jinému nežtouto
smlouvou sjednanému účelu.
4. Případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny podle českého právního řádu, přičemž se
smluvní strany budou přednostně snažit urovnat spory smírema dohodou.
5. Smluvní strany se zavazují, ževeškeré informace, okolnosti a údaje o druhé smluvní straně, které
se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, uchovají v tajnosti. Smluvní strany nedopustí zejména,
aby takové informace získala třetí osoba. Toto ustanovení neplatí v případě, žejde o informace,
okolnosti a údaje, které jsou obecně známé.Povinnost zachovávat mlčenlivost pro smluvní strany
vyplfrá i z obecně závazných právních předpisů, týkajících se jejich činnosti. Smluvní strany

prohlašují, žepovinnost mlčenlivosti twá i po skončení platnosti této smlouvy.

čl. x.
Závěrečná ustanovení

1. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní
ustanovení v platnosti. Smluvní strany se zavazují, že neúčinné ustanovení neprodleně nahradí
ustanovením, které svýmsmyslem a obsahem nejlépe odpovídá nastalé změně.
2. Tuto smlouvu lze doplňovat písemnými dodatky. Každý dodatek bude vzestupně očíslován a po
podepsání smluvními stranami se stává nedílnou součástí smlouvy.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích a oba mají hodnotu originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, žetuto smlouvu sepsaly podle svéskutečné, pravé a svobodné
vůle prosté jakékoliv tísně či omylu, považujíce ji za oboustranně výhodnou. Strany si smlouvu
důkladně přečetly a s jejím obsahem souhlasí, cožstvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3

popř. změní své pokyny, nebo dodavateli sdělí, že trvá na zpracování a použití jím předaných věcí a 
podkladů a respektování jím předaných pokynů. 
3. Dodavatel poskytne objednateli potřebnou součinnost při řešení otázek souvisejících s předmětem 
této smlouvy. 
4. Dodavatel je povinen objednateli sdělovat infomace a upozorňovat na skutečnosti, jež jsou 
podstatné ve vztahu k prováděnému dílu. 
5. V případě, že předmět plnění bude vykazovat skryté /právní/ vady a nedodčlky, dodavatel se 
zavazuje tyto vady a nedodělky odstranit na své náklady v nejbližším možném termínu. 

čl. vm. 
Smluvní sankce 

1. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy objednatelem budou účtovány skutečně vzniklé 
náklady na provedení díla. 
2. V případě nedodržení termínu plnění ze strany dodavatele pokud toto bude jeho vinou, se stanovuje 
smluvní pokuta ve výši 500,-Kč (pět-set-korun-českých) za každý den prodlení. 
3. Úrok z prodlení za opožděné uhrazenou fakturu, tj. po termínu splatnosti, je stanoven nař. vlády 
č. 351/2013 z dlužné částky za každý den prodlení. 

Čl. 1x. 
Ostatní smluvní ujednání 

1. Pokud objednatel v průběhu provádění díla změní zadání, je povinen toto projednat se dodavatelem. 
Pokud by změny měly dopad na některá ustanovení této smlouvy, jsou smluvní strany povinny o 
tomto sepsat příslušný číslovaný dodatek. 
2. Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí díla nebude sepsán písemný předávací protokol, 
pro účely předání díla bude sloužit elektronická komunikace, potvrzující ůdné předání. 
3. Dodavatel má plnou odpovědnost za věci, dokumenty, informace a data, které získá při své činnosti 
v souladu s touto smlouvou. Tyto věci, dokumenty, informace a data jsou považovány za předmět 
obchodního tajemství a dodavatel se současně zavazuje nepoužít je ani částečně k jinému než touto 
smlouvou sjednanému účelu. 
4. Případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny podle českého právního řádu, přičemž se 
smluvní strany budou přednostně snažit urovnat spory smírem a dohodou. 
5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré informace, okolností a údaje o druhé smluvní straně, které 
se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, uchovají v tajnosti. Smluvní strany nedopustí zejména, 
aby takové infomace získala třetí osoba. Toto ustanovení neplatí v případě, že jde o informace, 
okolnosti a údaje, které jsou obecně známé. Povinnost zachovávat mlčenlivost pro smluvní strany 
vyplývá i z obecně závazných právních předpisů, týkajících se jejich činnosti. Smluvní strany 
prohlašují, že povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. 

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní 
ustanovení v platnosti. Smluvní strany se zavazují, že neúčinné ustanovení neprodleně nahradí 
ustanovením, které svým smyslem a obsahem nejlépe odpovídá nastalé změně. 
2. 'Dito smlouvu lze doplňovat písemnými dodatky. Každý dodatek bude vzestupně očíslován a po 
podepsání smluvními stranami se stává nedílnou součástí smlouvy. 
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích a oba mají hodnotu originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly podle své skutečné, pravé a svobodné 
vůle prosté jakékoliv tísně či omylu, považujíce ji za oboustranně výhodnou. Strany si smlouvu 
důkladně přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu smluvními stranami. Smluvní strany
prohlašují, žejsou svými projevyvůle uvedenýmiv této smlouvě vázány od okamžiku platnosti této
smlouvy.

Za dodavatele:

..... Dne ...Ž.'.• /3 /zžaz/

Bc. Ing. Lukáš Vohanka
jednatel společnosti

Za objednatele:

6

'
Mgr. Renata Riedlová
ředitelka školy

4

5- Smlouva nabývá ' ' - - 
prohl jí, že jsou PlatEIOStlpwa ůčmnosu okamžlkem podpisu smluvními stranami. Smluvní stran 

0 ašu. SVS'mJ Jevy vůle uvedeným v této smlouvě vázány od okamžiku platnosti tétš 

v 1M Dne 11.12.. 2,14 v %26/ Dne (2 /Z-Zý(/ 

Za dodavatel : 
e Za objednatele: 

%

Parnaumášwhmka 
 

Jednatel společnosti gggšalmedlm 
0 y 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



